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RECYCLED TWIN HANDLE GOOLER BACKPACK

BG287

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

BagBase’

OVERVIEW

100% Poliestere 600D Riciclato
Fodera in PEVA - Senza BPA
Poliestere riciclato in 100% RPET,
equivalente a 10 bottiglie post-
consumo

Senza PVC

Tasca frontale sezione organizer
Tasca frontale con zip

Vano principale completamente
coibentato

Parte interna lavabile

Tirazip con cordino con dettagli
rifrangenti

Spalline imbottite e regolabili
Maniglie in fettuccia

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
4202929190
20

10

10.5

50 x40 x 62
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Peso appross. del prodotto (g )

Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita
Capacita ( litri)

Superficie max. ricamo ( cm tubular hoop ) **

Area di stampa (cm) **

COLORI DISPONIBILI

Black Military Green Mustard

425

40x30x14

16

18

17 x 24

Pure Grey
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